
INFORMATIONS PRATIQUES - TARIFS

✦ PASSEPORTS

PASSEPORT CULTURE : 3 € 

Passeport Culture accordé aux étudiants de l’université d’Artois sur une sélection de 
spectacles. 1 spectacle par saison hors catégorie A.

✁

BULLETIN D’ABONNEMENT
✦ PLACEMENT EN SALLE
Les places sont numérotées pour toutes les représentations.
Attention ! Les places indiquées sur les billets ne sont garanties que 
jusqu’au début du spectacle. En cas de retard, vous serez placé(e) 
au mieux afin de ne pas perturber la représentation en cours.

➤ Simple et rapide, réservez ou abonnez-vous en ligne sur www.theatre-bethune.fr

Tarif normal Tarif réduit * Tarif  
Galerie 

Tarif  
jeunes **

A 44 € 40 € 35 € 22 €

B 34 € 30 € 25 € 17 €

C 22 € 18 € 15 € 11 €

* TARIF RÉDUIT :  
Abonnés du théâtre de Béthune / 
Abonnés des structures membres  
du magazine Artoiscope / Personnes 
de plus de 60 ans / Personnes en 
situation de handicap / Groupe  
ou CE d’au moins 8 personnes.

** TARIF JEUNES : 
étudiants / Moins de 18 ans / 
Demandeurs d’emploi. 

✦ TARIFS à L’UNITé

➤ Tarifs réduit et jeunes accordés sur présentation d’un justificatif.

✦ ABONNEMENTS
Dès cette saison, 4 formules d’abonnement vous sont proposées avec un choix plus 
large de spectacles et une remise de 25 % à 50 % selon la formule choisie.
L’abonnement est personnel, vous ne pouvez obtenir qu’un billet au tarif abonné  
par spectacle.

 3 à 5 SPECTACLES

Composez votre abonnement avec 
au minimum 1 spectacle au tarif C.
Tarif A : 34 €
Tarif B : 25 €
Tarif C : 16 €

 6 à 8 SPECTACLES

Composez votre abonnement avec 
au minimum 2 spectacles au tarif C.
Tarif A : 31€
Tarif B : 24 €
Tarif C : 15 €

 9 SPECTACLES ET PLUS

Composez votre abonnement avec 
au minimum 3 spectacles au tarif C.
Tarif A : 29 €
Tarif B : 22 €
Tarif C : 14 €

TOUS LES SPECTACLES  
DE LA SAISON 2019/20 : 317 €

Tarif A : 22 €
Tarif B : 17 €
Tarif C : 11 €

NOUVEAUTé 

Merci de compléter un bulletin d’abonnement par personne et de le retourner au : 
Théâtre municipal - Boulevard Victor Hugo - 62 400 Béthune par courrier ou au guichet.

Les demandes sont traitées par ordre d’arrivée. Les billets ne sont ni repris ni échangés.*
Offre valable dans la limite des places disponibles en abonnement.
* (voir réglementation d’accès au dos de votre billet).
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Toujours à votre écoute, nous vous proposons  
dès cette saison 4 formules d’abonnement à la carte.
Plus souple, plus attractif, vous bénéficiez d’un tarif 
abonnement dès le 3e spectacle et quelque soit le nombre 
de spectacles choisis.

Mme, Mlle, M  ……………………………………… Prénom  ……………………………………………
Adresse  ………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
Code Postal ………………………………………… Ville ………………………………………………  
Tél. ……………………………………………………  Mail  ………………………………………………
Ci-joint un chèque de  ……………………………… €   à l’ordre du Trésor public.

Tous les spectacles de la saison 2019 / 20.  Total :    317 €

01/10/2019 Miossec C 16 € 15 € 14 €

15/10/2019 Calypso Rose B 25 € 24 € 22 €

05/11/2019 Voca People A 34 € 31 € 29 €

09/11/2019 Roberto Fonseca C 16 € 15 € 14 €

13/11/2019 Golden Stage tour C 16 € 15 € 14 €

20/11/2019 Chassol C 16 € 15 € 14 €

23/11/2019 Alex Vizorek B 25 € 24 € 22 €

27/11/2019 Marc Lavoine A 34 € 31 € 29 €

14/12/2019 Jean-Louis Murat C 16 € 15 € 14 €

10/01/2020 Pablo Mira C 16 € 15 € 14 €

01/02/2020 Cœur de Pirate B 25 € 24 € 22 €

08/02/2020 Cirque Éloize B 25 € 24 € 22 €

12/02/2020 Franck Ferrand C 16 € 15 € 14 €

14/02/2020 Jérémy Frerot B 25 € 24 € 22 €

06/03/2020 ONL & Lambert Wilson C 16 € 15 € 14 €

10/03/2020 Nora Hamzawi C 16 € 15 € 14 €

11/03/2020 Gauvain Sers B 25 € 24 € 22 €

26/03/2020 Zazie A 34 € 31 € 29 €

07/04/2020 L’Homme d’habitude C 16 € 15 € 14 €

06/05/2020 Sanseverino & Tangomotán C 16 € 15 € 14 €

15/05/2020 Élie Semoun A 34 € 31 € 29 €
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